
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

15 червня   2023 року          м. Чернігів          № 374   
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Нежитловому приміщенню, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з нежитлової будівлі А-2, а саме: цеху 1-106, 
площею 261, 4 кв.м, приміщення 1-107, площею 7,9 кв.м, цеху 1-210, площею 
278,7 кв.м; з прибудови А1-2, а саме: коридору 1-108, площею 49,8 кв.м, сходів 
1-109, площею 17,3 кв.м, приміщення 1-110, площею 11,5 кв.м, приміщення     
1-111, площею 13,8 кв.м, приміщення 1-112, площею 5,5 кв.м, приміщення       
1-113, площею 2,7 кв.м, приміщення 1-114, площею 2,2 кв.м, приміщення 1-115, 
37,2 кв.м, сходів 1-205, площею 17,3 кв.м, коридору 1-206, площею 22,7 кв.м, 
приміщення 1-207, площею 26,4 кв.м, приміщення 1-208, площею 4,6 кв.м, 
приміщення 1-209, площею 72,0 кв.м; з прибудови А2-1, а саме: приміщення   
1-116, площею 46,6 кв.м, загальною площею 877,6 кв.м, товариства з 
обмеженою відповідальністю «ПІАНО ГРУП» по вулиці Музичній, будинок 1, 
корпус 2 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Музична, 
будинок 1, корпус 2, нежитлове приміщення 1. 

 
1.2. Нежитловому приміщенню, загальною площею 151,9 кв.м, 

комунального позашкільного навчального закладу дитячо-юнацька спортивна 



школа «Атлет» Чернігівської міської ради, яке належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Чернігова, розташованому у цокольному 
поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці Олександра 
Мацієвського (колишня вулиця Попудренка), 29 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Олександра Мацієвського, будинок 29, 
нежитлове приміщення 1п. 

 
1.3. Кімнаті літ. 11(6), загальною площею 15,2 кв.м, комунального 

підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради, утвореної шляхом 
розділення особових рахунків у двокімнатній квартирі № 4, розташованій у 
багатоповерховому житловому будинку по вулиці Музичній, 5 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Музична, будинок 5, кімната 3. 

 
1.4. Власному житловому будинку, загальною площею 209,1 кв.м, Песіка 

Бориса Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:02:046:0972), загальною площею 0,1800 га, по вулиці … 
(колишня вулиця …, вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.5. Власним 4/9 (чотирьом дев’ятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 68,0 кв.м, Макаренко Галини Іванівни по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.6. Власним 3/8 (трьом восьмим) частинам домоволодіння – житловому 

будинку Е-1, загальною площею 53,5 кв.м, Жмурка Михайла Петровича по 
вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.7. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 27 жовтня 2021 року, власному житловому будинку, загальною площею 50,9 
кв.м, Устинової Тетяни Михайлівни, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0392), загальною площею 0,0203 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.8. Власній будівлі гаража, загальною площею 16,6 кв.м, Токара Дмитра 

Григоровича, Токар Анни Сергіївни, розташованій на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:5442), загальною площею 0,0042 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 
  

1.9. Житловому будинку, загальною площею 204,6 кв.м, Матора Олексія 
Івановича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок ….  

 



1.10. Житловому будинку, загальною площею 74,8 кв.м, Тимошенко 
Ганни Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                      
№ 7410100000:02:017:0319), загальною площею 0,0704 га, по … провулку …, 
… (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, … 
провулок …, будинок …. 

 
1.11. Ураховуючи договір поділу житлового будинку від 30 травня 2023 

року № 299, власному житловому будинку, загальною площею 70,5  кв.м, 
Іванішева Олександра Георгійовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:0583), загальною площею 0,0441 га, 
по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця…, 
будинок …. 

 
1.12. Ураховуючи договір поділу житлового будинку від 30 травня 2023 

року № 299, власному житловому будинку, загальною площею 84,4  кв.м, 
Балакши Олени Георгіївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:026:0586), загальною площею 0,0616 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.13. Житловому будинку, загальною площею 109,2 кв.м, Рикалова Юрія 

Миколайовича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
1.14. Двокімнатній квартирі, загальною площею 63,1 кв.м, Шевченка 

Сергія Миколайовича, реконструйованій із власного нежитлового приміщення 
…, розташованого на сімнадцятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку … по проспекту … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект …, будинок …, квартира …. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 


